
UCHWAŁA Nr XV/144/12
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 22 marca 2012 r.

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu  lokalu użytkowego oznaczonego Nr 8

zlokalizowanego w oficynie budynku przy Pl.A.Mickiewicza Nr 5 w Działdowie
      

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. )  - Rada Miasta Działdowo   uchwala  co następuje: 

    § 1.  Wyraża  się  zgodę  na   sprzedaż  w  drodze   przetargu  lokalu   użytkowego oznaczonego  jako lokal Nr 8
o pow. 73,16 m ² wraz z udziałem wynoszącym  11/100 części  w nieruchomości wspólnej   zlokalizowanego  w oficynie 
budynku przy Pl.A. Mickiewicza Nr 5  w Działdowie,  oznaczonym w ewidencji  gruntów jako działka Nr 1237 z mapy 12,
o obszarze 0,0573 ha, zapisana w księdze wieczystej  EL1D/00037691/0. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Działdowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            Przewodniczący Rady Miasta

            Marian Odachowski 
           


